

SKÆLSKØR MIDTPUNKT ApS

Byholmvej 36
3200 Helsingø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2018

John Pichner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKÆLSKØR MIDTPUNKT ApS Byholmvej 36 3200 Helsingør Telefonnummer: 60382202 CVR-nr: 29695571 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Revisor	REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER APS Smedeholm 13C, 1 tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15659777 P-enhed: 1000956547

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er handel, håndværk og ejendomsinvestering. Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2017/ 2018:

Årets resultat udgør kr. -160.000, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0, og en egenkapital på kr. -3.918.941.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	-15
Bruttoresultat		0	-15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.000	-500.000
Resultat af ordinær primær drift		-160.000	
Ordinært resultat før skat		-160.000	-500.015
Årets resultat		-160.000	-500.015
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.000	-500.015
I alt		-160.000	-500.015

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		0	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	210.000
Anlægsaktiver i alt		0	210.000
Aktiver i alt		0	210.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.043.941	-3.883.941
Egenkapital i alt		-3.918.941	-3.758.941
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		3.485.016	3.535.016
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		432.425	432.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.918.941	3.968.941
Gældsforpligtelser i alt		3.918.941	3.968.941
Passiver i alt		0	210.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.